2020年 3月 26日

各位

株式会社十六銀行

夢までの距離が見えるお金管理アプリ「Wallet+」

『100万ダウンロード記念キャンペーン』の実施について

株式会社十六銀行（頭取 村瀬幸雄）は、2019 年 4月 3 日付で iBank マーケティング株

式会社（代表取締役社長 永吉健一、以下「iBank社」）と資本業務提携し、同社が運営す

るスマートフォン専用アプリ「Wallet+」のお客さま向けサービスを 2019年 12月 17日よ

り開始しております。

 以来、利用者数は順調に増加し、おかげさまでサービス開始から僅か 3 ヶ月で 3 万ダウ

ンロードを突破いたしました。また、「Wallet+」サービス提供金融機関全体※で 100 万ダ

ウンロードを突破いたしました。

※「Wallet+」サービス提供金融機関全体（五十音順）

沖縄銀行、熊本銀行、十六銀行、親和銀行、南都銀行、広島銀行、福岡銀行、山梨中央銀行

これを記念し、iBank 社で実施する『100 万ダウンロード記念キャンペーン』について、

下記のとおりご案内いたします。

記

 第 1 弾のキャンペーンとして、Twitter アカウント 『Wallet+公式（アイバク）(@

wallet_plus_) 』をフォロー＆リツイートしていただいたお客さまの中から、抽選で 2,000

名にその場でサーティワン アイスクリーム レギュラーシングルギフト券が当たるキャン

ペーンが実施されます。この機会に是非、「Wallet+」の Twitter アカウントのフォローを

お願いします。また、第 2 弾のキャンペーンを実施予定です。詳細決定次第ご案内させて

いただきます。

株式会社十六銀行 〒500-8516 岐阜市神田町８丁目２６番地

キャンペーンの詳細については、こちら（株式会社ふくおかフィナンシャルグループの

ニュースリリース）をご覧ください。

関連リンク

十六銀行ホームページ内 Wallet+のご案内

https://www.juroku.co.jp/personal/account/wallet/

iBankマーケティング株式会社

https://www.ibank.co.jp/

以上

＜本件内容に関するご照会先：経営企画部ブランド戦略室 TEL 058-266-2512＞

https://www.fukuoka-fg.com/news_info_pdf/2020/20200326_wallet.pdf
https://www.fukuoka-fg.com/news_info_pdf/2020/20200326_wallet.pdf
https://www.juroku.co.jp/personal/account/wallet
https://www.ibank.co.jp/